关于做好2013届毕业生电子图像采集工作的通知

各学院、相关部门：

根据教育部学历注册相关规定：毕业生须统一拍摄电子照片，并在网上进行核对，确认无误后方可注册学历。根据新华社浙江分社图像采集中心的安排，我院2009级本科生488人，2010级高职生627人将集中在2012年12月6日下午进行图像采集。为保证本次图像采集工作顺利进行，希各学院合理安排避免冲突，督促毕业生按时到场按顺序拍摄。相关部门请协助做好拍摄场地的布置工作。拍摄有关事项通知如下：

一、拍摄时间：2012年12月6日下午13：00——16：30。
二、拍摄地点：本部食堂四楼学生活动室。
三、拍摄顺序：分A、B两组同时进行，各组依照《2013届毕业生电子摄像安排表》所列顺序拍摄。
四、拍摄流程：

1.学生根据《2013届毕业生电子摄像安排表》所列时间提前15分钟到指定集合地点整队；

2．轮到拍摄的学生仔细核对个人信息，重点是学生姓名、性别、身份证号码，凡“姓名”、“身份证号码”有误者需提供户籍证明和身份证复印件。同时在《毕业生信息采集学生名单》中填写拍摄号并签名，要求字迹端正、清楚；
3.听候摄影师指挥，进行拍摄；

4.拍摄完毕迅速离开，请勿在摄影室逗留。
五、注意事项：

1.不能穿黄色服装，并注意服装的严肃性；

2.拍摄期间请学院安排辅导员在现场协调；

3.因意外情况不能随班拍摄的学生可在16：20后补拍。

浙江外国语学院教务处

二O一二年十一月十二日
2 0 13届 毕 业 生 电 子 摄 像 安 排 表
时间：2012年12月6日               地点：本部食堂四楼学生活动室
	A组：575人

	序  号
	专    业
	人   数
	时   间

	01
	09英语1班（师范）
	26
	13:00

	02
	09英语2（商务）
	28
	13:10

	03
	09英语3（翻译）
	21
	13:20

	04
	09日语1班
	25
	13:30

	05
	09日语2班
	26
	13:45

	06
	09汉语言文学(师范)
	40
	14:00

	07
	09对外汉语
	28
	14:15

	08
	09国际经济与贸易
	52
	14:25

	09
	09旅游管理（本科）
	43
	14:45

	10
	09会计学
	40
	15:00

	11
	09数学与应用数学(师范)
	37
	15:15

	12
	09计算机科学与技术(师范)
	39
	15:30

	13
	09化学
	33
	15:45

	14
	09音乐学(师范)
	25
	15:55

	15
	09美术学(师范)
	25
	16:05

	16
	10艺术设计1班
	29
	16:15

	17
	10艺术设计2班
	25
	16:25

	18
	10艺术设计3班
	33
	16:35

2 0 13届 毕 业 生 电 子 摄 像 安 排 表
时间：2012年12月6日               地点：本部食堂四楼学生活动室
	B组：540人

	序  号
	专    业
	人   数
	时   间

	01

10
商务日语
	29
	13:00

	02
	10国际商务1班
	50
	13:10

	03

10
国际商务2班
	50
	13:30

	04
	10旅游管理1班
	44
	13:45

	05

10
旅游管理2班
	48
	14:00

	06
	10旅游管理3班
	27
	14:20

	07
	10市场营销
	48
	14:30

	08
	10会计1班
	46
	14:50

	09
	10会计2班
	46
	15:10

	10
	10工商企业管理
	50
	15:30

	11
	10应用电子技术班
	36
	15:50

	12
	10测试及质检技术1班
	38
	16:05

	13
	10测试及质检技术2班
	28
	16:20

	16:20补拍

PAGE
1